
DOMOV PRO SENIORYwww.domovnazamku.cz www.domovnazamku.cz

MÁTE O NAŠI SLUŽBU ZÁJEM?
Pokud se Vám naše služba líbí, sjednejte si informativní 
schůzku a návštěvu domova se sociální pracovnicí, nebo 
můžete rovnou podat Žádost o poskytování sociální služ-
by, kterou si lze společně s dalšími přílohami vyzvednout 
v domově, nebo stáhnout na našich webových stránkách 
www.domovnazamku.cz.

KONTAKTY
Ústředna

325 551 067; info@dnz-lysa.cz

Ředitel
325 551 000; 602 154 221

reditel@dnz-lysa.cz

Sociální pracovnice
606 875 877;  702 298 104

socialni.pracovnice@dnz-lysa.cz

Vedoucí sestra
722 535 302; vedouci.sestra@dnz-lysa.cz

KDE NÁS NAJDETE?
Domov Na Zámku Lysá nad Labem, p. o.

Zámek 1/21, 289 22  Lysá nad Labem
IČO: 49534963

Bankovní spojení: 195 301 91/0100
ID – datová schránka: xuvkhzj

Další potřebné kontakty najdete 
na našich webových stránkách:

ZŘIZOVATEL:
Středočeský kraj

Zborovská 11,  150 21  Praha 5 – Smíchov

„Srdce, které miluje, je stále mladé“
                              řecké přísloví



 

O NAŠEM DOMOVĚ
Domov poskytuje svou pobytovou sociální službu – domov 
pro seniory, v  prostorách lyského zámku od roku 1961.  
Sociální, ošetřovatelské a zdravotní služby jsou poskytová-
ny formou nepřetržitého provozu. Kapacita našeho domo-
va je 120 lůžek.

POSLÁNÍ A CÍLE DOMOVA
Posláním domova je poskytnout seniorům se sníženou 
soběstačností pomoc a  podporu při naplňování jejich in-
dividuálních potřeb, zmírnit negativní vlivy jejich stárnutí 
a podporovat je ve využívání svých možností a schopností. 
Společně udržovat vztahy s okolním prostředím a vytvářet 
přátelskou atmosféru.

CÍLOVÁ SKUPINA
• senioři     •  od 65 let a výše

NAŠIM KLIENTŮM ZAJIŠŤUJEME
• ubytování
• celodenní stravování
• pomoc či podporu v běžných úkonech péče  
 o svou osobu
• kontakt se společností
• aktivizační činnosti  
  (kulturní akce, výlety, zájmové činnosti…)
• poradenství a pomoc s osobními záležitostmi
• základní zdravotní péči
• rehabilitaci
• nákupy v naší kavárně i po pokojích
• nákupy ve městě
• dobrovolnické programy


